

Nørd ApS

Lollandsgade 71 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 64 36 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Christian Holm Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørd ApS
Lollandsgade 71 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 64 36 61
Stiftet: 27. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Holm Johannesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogrammering samt at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.086 kr. mod -5.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.768 kr. mod 243.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	154.086	-5.835
1 Personaleomkostninger	-18.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-964	-5.980
Driftsresultat	135.122	-11.815
Andre finansielle indtægter	0	274.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.354	-19.660
Resultat før skat	118.768	243.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	118.768	243.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.768	243.026
Disponeret i alt	118.768	243.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	964
Materielle anlægsaktiver i alt	0	964
Kapitalinteresse	611.434	611.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.434	611.434
Anlægsaktiver i alt	611.434	612.398
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42	0
Omsætningsaktiver i alt	42	0
Aktiver i alt	611.476	612.398

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	280.798	162.030
Egenkapital i alt	330.798	212.030
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	193.313	251.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.300	4.300
Anden gæld	83.065	144.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.678	400.368
Gældsforpligtelser i alt	280.678	400.368
Passiver i alt	611.476	612.398

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-80.996	-30.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>243.026</u>	<u>243.026</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	162.030	212.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.768</u>	<u>118.768</u>
	<u>50.000</u>	<u>280.798</u>	<u>330.798</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.354</u>	<u>19.660</u>
	<u>16.354</u>	<u>19.660</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 193, har selskabet stillet primær pant i kapitalinteresser, indregnet til t.kr. 611.		
Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til Vækstfonden er der stillet sekundær pant i kapitalinteressen, indregnet til t.kr. 611. Gælden til Vækstfonden udgjorde ca. t.kr. 4.000 pr. 31.12.2022.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 24 t.kr.		
